



COMUNE DI JOPOLO GIANCAXIO

(Libero Consorzio Comunale di Agrigento)

SETTORE TECNICO

DETERMINAZIONE DEL DIRIGENTE

n. 53 del 24/04/2018

(Reg. Gen. n. 143 del 26-04-2018)

OGGETTO: Liquidazione fattura n. 2/PA del 17.01.2018 Ditta SICHEM SRL per la fornitura di materiale igienico sanitario per la pulizia degli immobili comunali. **CIG: Z37216F412**

IL DIRIGENTE

Premesso:

Che con Determina Dirigenziale n. 235/2017 è stato preso impegno di spesa per la fornitura di materiale igienico sanitario per la pulizia degli immobili comunali con affidamento alla Ditta in oggetto;

Che è stato preso impegno di spesa in € 643,43 IVA Inclusa al capitolo 1043/10 impegno 338/17;

Che è pervenuta la fattura n. 2/PA del 17.01.2018 (prot.305/2018) per un importo di € 643,43 IVA Inclusa della Ditta SICHEM con sede in Via Pier Santi Mattarella - Agrigento - P.IVA 02805800840 - CF SCLMNL89T66A089Y;

Visto il vigente Regolamento Comunale per l'acquisizione in economia di lavori, servizi e forniture, approvato con atto del Consiglio Comunale n.9 del 14/05/2014;

Considerato che si può procedere alla relativa liquidazione essendo stata verificata la regolarità degli interventi eseguiti e la regolarità contributiva della ditta esecutrice dell'intervento;

Visto il vigente O.R.E.L. e relativo regolamento di esecuzione,

Visto l'art.163 del T.U. 267/2000;

D E T E R M I N A

- 1) Liquidare la somma di € 643,43 di cui € 116,03 per Iva split payment per la fornitura in oggetto;
- 2) Versare l'IVA pari a € 116,03 nei modi di legge;
- 3) Accreditare la somma di € 527,40 tramite bonifico bancario al seguente IBAN IT37N0896916600000000041211;

IL DIRIGENTE
Arch. Giuseppe Gueli

mp. 338/2017
Par 166/2018
11254/2018

FATTURA ELETTRONICA

PROT. 305/2018

Versione FPA12

Dati relativi alla trasmissione

Identificativo del trasmittente: ITSCLMNL89T66A089Y
 Progressivo di invio: 178
 Formato Trasmissione: FPA12
 Codice Amministrazione destinataria: UF7LRR

Dati del cedente / prestatore

Dati anagrafici

Identificativo fiscale ai fini IVA: IT02805800840
 Codice fiscale: SCLMNL89T66A089Y
 Denominazione: SICHEM di Scalia Emanuela
 Regime fiscale: RF01 (ordinario)

Dati della sede

Indirizzo: Via P.S. Mattarella, 317
 CAP: 92100
 Comune: Agrigento
 Provincia: AG
 Nazione: IT

Dati di iscrizione nel registro delle imprese

Provincia Ufficio Registro Imprese: AG
 Numero di iscrizione: AG - 207725
 Stato di liquidazione: LN (non in liquidazione)

Recapiti

Telefono: 0922088703
 Fax: 0922088703
 E-mail: clienti@sichem.info

Dati del cessionario / committente

Dati anagrafici

Identificativo fiscale ai fini IVA: IT00250320843
 Codice Fiscale: 00250320843
 Denominazione: COMUNE DI JOPPOLO GIANCAXIO

Dati della sede

Indirizzo: Via Kennedy, 5
 CAP: 92010
 Comune: Joppolo Giancaxio
 Provincia: AG
 Nazione: IT

Versione prodotta con foglio di stile Scl www.fatturapa.gov.it

Versione FPA12

Dati generali del documento

Tipologia documento: TD01 (fattura)
 Valuta importi: EUR
 Data documento: 2018-01-17 (17 Gennaio 2018)
 Numero documento: 2/PA
 Importo totale documento: 643,43
 Causale: Rif. Ordine d'acquisto Ufficio Tecnico del 20/12/2017

Dati dell'ordine di acquisto

Identificativo ordine di acquisto: Ord.d'acq.Uff Tecn.
 Data ordine di acquisto: 2017-12-20 (20 Dicembre 2017)
 Codice Identificativo Gara (CIG): Z37216F412

Dati del documento di trasporto

Numero DDT: 1/2018
 Data DDT: 2018-01-02 (02 Gennaio 2018)

Dati relativi alle linee di dettaglio della fornitura

Nr. linea: 1

Codifica articolo

Tipo: INTERNO
 Valore: (NOTA)
 Descrizione bene/servizio: Rif. Doc. di trasporto 1/2018 del 02/01/2018:
 Valore unitario: 0.00
 Valore totale: 0.00
 IVA (%): 22.00

Nr. linea: 2

Codifica articolo

Tipo: INTERNO
 Valore: S0204
 Descrizione bene/servizio: BOBINA CLASSIC 800S - 2V - 2 RT
 Quantità: 10.00
 Unità di misura: cf
 Valore unitario: 5.70
 Valore totale: 57.00
 IVA (%): 22.00

Nr. linea: 3

Codifica articolo

Tipo: INTERNO
 Valore: S0243
 Descrizione bene/servizio: CARTA IGIENICA COMFORT 2V 10X12
 Quantità: 10.00
 Unità di misura: cf
 Valore unitario: 16.50
 Valore totale: 165.00
 IVA (%): 22.00

Nr. linea: 4

Codifica articolo

Tipo: INTERNO
 Valore: S0144
 Descrizione bene/servizio: ACTIVE WC - 750 ml
 Quantità: 15.00
 Unità di misura: pz
 Valore unitario: 1.55
 Valore totale: 23.25
 IVA (%): 22.00

Nr. linea: 5**Codifica articolo**

Tipo: INTERNO
Valore: S0014
Descrizione bene/servizio: SANIFORM BREZZA POLARE - 5 KG
Quantità: 5.00
Unità di misura: pz
Valore unitario: 6.90
Valore totale: 34.50
IVA (%): 22.00

Nr. linea: 6**Codifica articolo**

Tipo: INTERNO
Valore: S0285
Descrizione bene/servizio: MATRIX PAVIMENTI LAVANDA SELVATICA - 5 KG
Quantità: 5.00
Unità di misura: pz
Valore unitario: 4.70
Valore totale: 23.50
IVA (%): 22.00

Nr. linea: 7**Codifica articolo**

Tipo: INTERNO
Valore: S0316
Descrizione bene/servizio: MANICO LEGNO CM 130 A VITE
Quantità: 30.00
Unità di misura: pz
Valore unitario: 1.20
Valore totale: 36.00
IVA (%): 22.00

Nr. linea: 8**Codifica articolo**

Tipo: INTERNO
Valore: S0007
Descrizione bene/servizio: MOP COTONE gr. 280 FILO GROSSO CVITE
Quantità: 10.00
Unità di misura: pz
Valore unitario: 2.10
Valore totale: 21.00
IVA (%): 22.00

Nr. linea: 9**Codifica articolo**

Tipo: INTERNO
Valore: S0109
Descrizione bene/servizio: SCOPA IMPRESA 100
Quantità: 10.00
Unità di misura: pz
Valore unitario: 1.45
Valore totale: 14.50
IVA (%): 22.00

Nr. linea: 10**Codifica articolo**

Tipo: INTERNO
Valore: S0198
Descrizione bene/servizio: SCOPA OUTDOOR
Quantità: 20.00

Unità di misura: pz
Valore unitario: 2.30
Valore totale: 46.00
IVA (%): 22.00

Nr. linea: 11**Codifica articolo**

Tipo: INTERNO
Valore: S0051
Descrizione bene/servizio: SECCHIO BUKET 13
Quantità: 5.00
Unità di misura: pz
Valore unitario: 4.50
Valore totale: 22.50
IVA (%): 22.00

Nr. linea: 12**Codifica articolo**

Tipo: INTERNO
Valore: S0228
Descrizione bene/servizio: ACIDO MURIATICO - LT 1
Quantità: 15.00
Unità di misura: pz
Valore unitario: 0.69
Valore totale: 10.35
IVA (%): 22.00

Nr. linea: 13**Codifica articolo**

Tipo: INTERNO
Valore: S0082
Descrizione bene/servizio: DEO BRILL CANDEGG. ML3000
Quantità: 10.00
Unità di misura: pz
Valore unitario: 0.90
Valore totale: 9.00
IVA (%): 22.00

Nr. linea: 14**Codifica articolo**

Tipo: INTERNO
Valore: S0348
Descrizione bene/servizio: CANDEGGINA PROF. LT 2
Quantità: 20.00
Unità di misura: pz
Valore unitario: 0.99
Valore totale: 19.80
IVA (%): 22.00

Nr. linea: 15**Codifica articolo**

Tipo: INTERNO
Valore: S0349
Descrizione bene/servizio: ALZAIMMONDIZIE ZINCATO C/MANICO
Quantità: 10.00
Unità di misura: pz
Valore unitario: 4.50
Valore totale: 45.00
IVA (%): 22.00

Nr. linea: 18**Codifica articolo**

Tipo: INTERNO

Valore: (NOTA)

Descrizione bene/servizio: QUESTO DOCUMENTO VIENE EMESSO AI SENSI DELL'ART. 17 TER. CO. 2
D.P.R. 633/72 RELATIVO ALLA SCISSIONE DEI PAGAMENTI

Valore unitario: 0.00

Valore totale: 0.00

IVA (%): 22.00

Dati di riepilogo per aliquota IVA e natura

Aliquota IVA (%): 22.00

Totale imponibile/importo: 527.40

Totale imposta: 116.03

Esigibilità IVA: S (scissione dei pagamenti)

Riferimento normativo: Aliq. 22% con scissione pagamenti

Dati relativi al pagamento

Condizioni di pagamento: TP02 (pagamento completo)

Dettaglio pagamento

Modalità: MP05 (bonifico)

Data scadenza pagamento: 2018-02-17 (17 Febbraio 2018)

Importo: 527.40

Istituto finanziario: Banca San Francesco

Codice IBAN: IT37N089691660000000041211

Versione prodotta con foglio di stile Sdi www.fatturapa.gov.it

Il sottoscritto segretario Comunale

CERTIFICA

che la presente determinazione è stata pubblicata all'Albo Pretorio per giorni 15 consecutivi
dal _____ al _____

Dalla residenza Municipale, Li _____

IL MESSO COMUNALE

IL SEGRETARIO COMUNALE

E' copia conforme all'originale, da servire per uso Amministrativo.

Dalla residenza Municipale, Li _____

IL SEGRETARIO COMUNALE
